

**Årsredovisning**  
för  
**Hugossons Byggvision i Kba AB**  
556427-6581

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Hugosson, Styrelseledamot  
2026-04-15

Styrelsen för Hugossons Byggvision i Kba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver projektering, bygglovsansökningar, byggnation samt konsultation inom byggnation och renoveringar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 207	725	1 108	0	2 840
Resultat efter finansiella poster	130	-56	1 048	-2 346	4 319
Soliditet (%)	13	17	20	59	75

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av att man har bytt inriktning och mer kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-154	-55 542	<b>64 304</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-55 542	55 542	<b>0</b>
Årets resultat				130 164	<b>130 164</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-55 696</b>	<b>130 164</b>	<b>194 468</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-55 696
årets vinst	130 164
	<b>74 468</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 468
	<b>74 468</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 206 757	725 049
Övriga rörelseintäkter		0	3 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 206 757</b>	<b>729 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 150 759	-178 102
Övriga externa kostnader		-304 736	-245 828
Personalkostnader	2	-545 211	-338 064
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 644	-5 438
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 047 350</b>	<b>-767 432</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 407</b>	<b>-38 412</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		256	1 095
Räntekostnader		-29 499	-18 225
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 243</b>	<b>-17 130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>130 164</b>	<b>-55 542</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>130 164</b>	<b>-55 542</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>130 164</b>	<b>-55 542</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

817 447

144 456

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**817 447**

**144 456**

**Summa anläggningstillgångar**

**817 447**

**144 456**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

261 772

26 685

Övriga fordringar

30 255

11 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 100

50 536

**Summa kortfristiga fordringar**

**297 127**

**88 279**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

400 723

155 853

**Summa kassa och bank**

**400 723**

**155 853**

**Summa omsättningstillgångar**

**697 850**

**244 132**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 515 297**

**388 588**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-55 696

-154

Årets resultat

130 164

-55 542

**Summa fritt eget kapital**

**74 468**

**-55 696**

**Summa eget kapital**

**194 468**

**64 304**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

560 135

0

**Summa långfristiga skulder**

**560 135**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

456 899

39 121

Skatteskulder

7 424

-5 086

Övriga skulder

266 002

270 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 369

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**760 694**

**324 284**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 515 297**

**388 588**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 -10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 760	97 560
Inköp	719 635	103 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>920 395</b>	<b>200 760</b>
Ingående avskrivningar	-56 304	-50 866
Årets avskrivningar	-46 644	-5 438
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 948</b>	<b>-56 304</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>817 447</b>	<b>144 456</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 006 020
Försäljningar/utrangeringar		-2 006 020
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Kungsbacka

*Fredrik Hugosson*  
Fredrik Hugosson  
Ordförande  
2026-04-14